
 

 1 

 

 

Besluit 

Van 
Stafunit Financiën, Planning, Concerncontrol  
(Maurice Schoenmakers) 

Onderwerp Vaststelling Jaarrekening 2015 

Datum 4 mei 2016 Corsanr. schoen/2016.06158 
FPC  

 Algemeen Fout ! Ongeldige bestandsnaam.  

 

 

 

 

Het Algemeen Bestuur van het Waterschapsbedrijf Limburg 

 

Onderwerp: Vaststelling Jaarrekening 2015    Roermond, 04-05-2016 

 

Het Algemeen Bestuur van het Waterschapsbedrijf Limburg; 

- Overwegende dat het Dagelijks Bestuur de Jaarrekening 2015 op d.d. 11-04-2016 heeft behandeld en 

heeft bevestigd dat de Jaarrekening 2015 een getrouw beeld geeft van de financiële situatie in 2015 en 

per ultimo 2015; 

- Gelet op de bepalingen voor de Jaarrekening zoals die zijn opgenomen in de Waterschapswet en op het 

verslag van bevindingen van de conform art 103 Waterschapswet door het Algemeen Bestuur 

benoemde accountant; 

 
Gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur d.d. 11-04-2016;  

 

B E S L U I T  : 

 De Jaarrekening 2015 vast te stellen tot de volgende totalen: 

o Balans per 31 december 2015: € 204.209.000,-. 
o Exploitatierekening 2015 conform onderstaand overzicht: 

 

 

 

 Het exploitatie overschot ad €  1.053.243 af te dragen aan de Waterschappen in de verhouding van het 
aantal vervuilingeenheden volgens de waterschapsbijdrage over 2015. 

 

Aldus vastgesteld op d.d. 04-05-2016 door het Algemeen Bestuur van het Waterschapsbedrijf Limburg, 

 

 

De directeur De voorzitter, 

 

 

ing. E.M. Pelzer MMO G.H.M. Driessen 

Jaarrekening 2015

rekening naar kostensoorten 71.646.493

rekening naar batensoorten 72.699.736

Resultaat 2015 1.053.243

*2016.06158* 



 - 2 - 

 

 

 

2 

 

 


